
1 
 

                   

 

Gdańsk, dnia 23.11.2023r. 

Znak sprawy:  ZK-213/37/2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Usługa druku wraz z dostawą monografii Aleksandry Jadczuk dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 1605), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.11.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 
Termin wykonania zamówienia 

1 
Zakład Poligraficzno Usługowo Handlowy Józef Skrajnowski 

ul. Krótka 1, 11-300 Biskupiec 
6 615,00  do 10 dni kalendarzowych 

2 
Drukarnia Biały Kruk Milewscy sp. j. 

ul. Tygrysia 50, 15-509 Białystok 
6 457,50 do 10 dni kalendarzowych 

3 
Print Profit Sp. z o. o. 

Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 5 481,00 do 12 dni kalendarzowych 

3 
ZAPOL Sobczyk Sp. k. 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 5 323,50 do 10 dni kalendarzowych 

 
 
 
 

 

 


